
3107 Anm. t. ForsL t. B. om Tillægsbevilling for 1895»96. Til § 24. 3«1홢08 

Indtægt af 600 Kr., har man fundet det billigt, at der tillægges ham en aarlig Under- 
støttelse, som under Hensyn til, at hans Lonning har været 1,210 Kr. aarlig, efter de for 
Zerxzgirikg as l«lnderstøttelser sædvanlig sgældende Regler formentlig passende kan sættes 
t r. s « - « « « - · 

Til 1. lo. Den for forhenværende bereden Sergent af Grænfegendärnteriet, R. T. 
Schrøder, opførte aarlige Understøttelse paa 547«Kr. er bestemt ved som Grundlag at  
benytte de i Lov af 20de November 1876 om Perlzsionering af llnderbefalinigsnmnd og 
menige samt de med disse Klasser ligestillede af Hæren og Søværnet in. in. givne Regler. 

Til 2. Toldkontrolør ved Kjøbenhavns Toldsted Niels Markussem har andraget 
Finansministeriet om en Understøttelse til Hjælp til Bestridelse af Udgifterne ved et 
Vinkerophold paa en Kuranstalt for brystsyge i 8 Maaneder, hvilket Ophold ifølge en 
Erklæring fra hans Læge vil være nødvendigt, for at han, der lider af Lungetubers 
kulose, skals kunne komme sig, medens der. ifølge den samme Lægee홢rklæri«ng, er godt 
Haab om, at han ved et saadant Vinterophold ved en Kuranstalt kan blive rask og fuld- 
stændig arbejdsdygtig Til det nævnte Ophold vil imidlertid medgaa et Beløb af 3,600 Kr., 
hvoraf Slliarkiisseix selv kasn tilvejebringe 2,0U0 Kr., deraf 1,200Kr. ved et af ham i Stats- 
anstalten for Livsforsikring optaget Laan « » « 

Under Hensyn til, at Markussen er en særdeles sanivittighedsfuld og dygtig 
Embedsmand som det er af Interesse at bevare for Statstjenestem har man troet at 
burde søge ham tillagt en ekstraordinær Understøttelse asFinansministeriets Understøttelses- 
kasse paa 1,600 Kr. til ovenommeldte Øjemed. 

Til 3. Ifr .  Lov om Tillcegsbevilling for Finansaaret 1894홢홢95 af 10de April 
1895 § 24 Nr. 3. 

» Til. 4. Loven af 30te Marts 1895 om Deling af Andet Revisionsdepartemeiits 
Postrevisionskontor i 3 Kontorer har nodvendiggjort en Forøgelse af de til Postrevisionen 
hørende Lokaler. Efter .at Finansministeriet i: den Anledning i sin Tid havde henvendt 
sig til Ministeriet for offentlige Arbejder, har man. af dette Ministerium erholdt overladt 
3 Værelser paa Postgaarden, hvilke ere saaledes beliggende, at man har kunnet sætte dem 
i Forbindelse med de hidtil af Postrevisionen benyttede Lokaler. Overtagelsen af disse»3 
nye Værelser har imidlertid medført en Forhojelse .af den aarlige Leje af 500 Kr., 
hvoraf forfalder til Betaling i indeværende Finansaar 250 Kr.; hertil kommer 100 Kr. 
i Erstatning til de tidligere Lejere for at afgive Lokalerne -saa-betids, at de kunde blive 
istandsatte og tagne i Brug fra 1ste Oktober 1895. Endvidere er Monteringen as de 
paagældende nye Lokaler anslaaet til at medføre en Udgift af 1,000 Kr. 

Til S. Med Hensyn til denne Post  skal man henvise til de til samme Konto paa 
Forslaget til Finanslov for Finansaaret 1896홢홢9Z gjorte Bemærkninger angaaende Til- 
skud til den Havneoppeborselskontroloreit ki Toldbodens Distrikt tillagte Kontorholds- 
godtgørelse. 

Til B. Det opførte Beløb er bevilget for Finansaaret1894홢홢95, men ikke kommet 
til Anvendelse, idet der af den ved Finansloven for 1894홢홢95 bevilgede Sum as 
100,000 Kr. som 1ste Bidrag til Opforelse af en ny Toldkanimev o Frilagerbygning 
i Aarhus i bemeldte Jssiiiansaar ikkun er forbrugt et Beløb af 51,382 Sit. 89 O., og af 
den ved Tillægsbevillingsloven for samme Finansaar givne Bevilling, 7,800 Kr., 
til Kob af Ejendommen Matr. Nr. 2 ei. paa Bonnerup Mark og Opfarelse af en Bolig 
for Strandkontrdloren i Grenaa nordre Tolddistrikt kun er kommet et Beløb af 23697 Kr. 62 O. 
til Udgift i Finansaaret. 


